Eligere

effundat. et ut ille quem deus eligibile iudicat ab electo-
bus eligat. Ideo cuiuslibet electo dicitur Deuter. xvij. Eius co-
stitues que dñs deus tuus elegerit. Ubi nota aliqd qm ad
Electum accedentem. **Ista em tria sunt necessa-
ria in electione. viz. Ele-
Subditum eligentem. ctus accedens q sit virtuo-
sus. Eū inqt. Subditus pcedens q sit studiosus. Constitues
inqt. tu elector. Qui sit graciosus. quem deus dñs tuus
elegerit. Requirit q a pte electi pditio virtuosa. qd ondit
cū dicit Eū. **Ista em pnomē relatiuū eū. referit ad ipm
electū. q. s. d. esse virtuosus et bonus. Bonitas etiā ipsius
electi in hoc pnomine denotat. Est em eū pnomē adiecti-
uum. accusatiui casus. nūcri singulari. Ad denotādū q ele-
ctus dñs esse pnomē qd p noie pōit. q. s. p alijs se debet
ponere ipsos adiuuādo. et p eis apud deū intercedēdo. et
gregē suū p dyabolū et tyrānos defendendo. ps. Elegit da-
uid suū suū. depollētates accepit eū. Depollētates inqt
qs. s. regebat et defendebat. Accusati casus dñs eē. q. s. seipō
dyaccusare. et se indignū ad officiū reputare. Scriptū ē. n.
puer. xvij. Quis iustus pior est accusator sui. Ubi de bonis
arborib⁹ quas alie arbores voluerūt in regē eligere. s. de si-
cu. obliua et vite. legitur Judic. ix. Quis excusauerit et regnū
accipere noluerunt. q. s. boni suā impfectionē accusantes: et
se cū quadā displicētia excusantes debēt magis inuite tra-
bi ad officia. q. s. volūtariē accedere. Ubi de paulo dicitur Act. ix.
Quis circūfultit eū lux de celo. Sequit. Ad man⁹ aut illū tra-
bētes introduxerūt damascū. Et subdit. Uade q vas ele-
ctionis est mihi ipse. Trabi em debet electus et nō se inge-
rere. Trabi dico p diuinā inspirationē. p socioꝝ supplica-
tionē. p maiorē impositionē. Et p vtilitatis publice quam
sperat se facturū desiderii et affectionē. Numeri etiā singu-
laris dñs esse. q. s. iste debet esse singulari vite et pfectionis. et
a multis singularit elect⁹. et inter multos singularit pfect⁹.
Ubi de isto eū dicitur Eccl. xlv. Elegit euz ex omni carne. Debent
etiā adiectiuū dici. q. s. sp debet virtutes virtutib⁹ adijce-
re. et merita meritis aggregare. Et breuiter iste est illud eū.
q a deo ē electus. a deo erit vinctus. et in alto regimine psti-
tutus: et finaliter in celi gloria coronat⁹. sicut i psalmis dicitur.
Elegit eū dñs sacerdotē sibi ad sacrificandū ei hostiā lau-
dis. Inuenit dñs dauid seruū suū. oleo scō suo vinxit eū.
Amavit eū dñs et ornauit eū stola glorie induit eum. et ad
portas paradisi coronauit eū. Ecce ergo qliter in isto pnoie
eū intelligit iusti electio virtuosa: q reuera istud ē sūme ne-
cessariū q elect⁹ sit virtuosus et iustus. Ubi nō q iste debet
Durabilis pstantie fundamentō fundari. Electus. n. de.
Notabilis iusticie libramento librari. debet esse cōstās
Amabilis mūdicie velamento velari. et fortificatus.
Spectabilis decentie paramēto parari. vici ad pseue.
Fumilis subiacentie pōdere subiugari. randū in bono
Fertilis opulentie opere fecundari. ij. Paral. xxix
Vos elegit de⁹ vt statis corā eo. Ad resistēdū malo. Dan.
xij. Cōsurgēt electi ad resistēdū. Itē dñs eē iustus et rectifica-
tus. Esa. xliij. Noli timere serue me⁹ Jacob et rectissime
quē elegi tē. Itē debet esse mūdus et purificatus. Math.
xij. et Esa. xlv. Ecce pner me⁹ quē elegi. Puer. n. mūdicia
puritatis signat. Itē debet esse decēs seu venustat⁹. Dan.
xij. Eligenē et de ababunē et qsi ignis pbabunē. Itē dñs eē
subdit⁹ et hūiliat⁹. Esa. xliij. Audi Jacob seruus me⁹. isrl
quē elegi. Itē debet eē fertilis atq fecundās. sup. in bonis
opibus. Joban. xv. Elegi vos et posui vos vt catis et fru-
ctū afferatis. et fruct⁹ vester maneat. Sic ergo ondit q in
electione dñs eē ex pte electi pditio virtuosa. Eū inqt. Item
sibi dñs esse ex pte ppli intērio studiosa. Constitues inqt. Con-
stitue em eligere et noiare pmet ad subditos electoꝝ.
iij. Reg. x. Eligite meliorē de filijs dñi vii. Et. j. Reg. xvij.
Eligite ex vobis virum. Ecce instātia acceleratiua. eligite.
Ecce noticiā pōderatiua. ex vobis. Ecce iusticia pōdera-
tiua. virū inqt. Accelerare. n. debēt electoꝝ psonā etiā de-
bēt cognoscere et id ex seipō debēt eligere. si ydoneū repiūt
virū. i. psonā virilē et iustā debēt eligere. nō effemiatū aut
imbecillē q tñ sunt p multos. q iust se inuidi et discordes so-
lent magis extra se q se eligere: et magis feminas q vi-
ros id ē magis imbecilles q puidos pmonere. Talibus
ergo sepe ptingit sicut figuratiter ptingit arborib⁹: q elege-****

rūt ramnū arborē quandā degenerē et indignā: de q tñ ele-
cta et pinota dicitur Judic. ix. Quis exiit ignis ex ea et succēdit
etiā cedros lybani. Quia reuera qñ alijs rānus. spinosus
degener. insufficiens. cūctus et idigni⁹ eligi. sepe fit q ignis
rapine et inuidie ab eo finaliter succēdit. a q ipsi sui electo-
res etiā qñis sint cedri lybani. i. qñis sint magni et boni et
nobiles molestānt. Ex vobis ergo pstituite si potestis. et si
ydoneū inuenietis. Ubi Deutero. xvij. dicit. Nō poteris alte-
ri⁹ genus regē facere q nō sit frater tu⁹. cūq fuerit pstitu-
tus nō multiplicabit sibi eqs. Aduerte tñ q multi pnt di-
cere illud. j. Jo. ij. Ex nobis pdierūt: s. ex nobis nō erant.
Quia pcerto sepe accidit q illi q eligunt ex gremio sunt
peiores q extranei. et crudeli⁹ agūt in subditos q qñis
remoti. Inuebe bñ. q. tales: et etiā sū vītate vtili⁹ ē qñs
cōstitue extraneos q. p. p. q. s. et maxime qñ qñ inuenit
eos ydoneos atq bonos. Dicit enim Plini. q coturnices
mare trāsitūre eligunt sibi duces extraneos. s. comites qui
eos defendāt ab aduersarijs auib⁹. cū de se sunt debiles et
imbecilles. Sic vere si nos q mare bui⁹ fluctuose vitētra-
simus. videm⁹ q nullus ē intē nos ydoneus rector et defen-
sor q gregē nrm ab aduersarijs demōib⁹. et tyrānis digne
possit defendere vel tueri. debem⁹ ducē externi gregis eli-
gere. et extra gremiū nostrū extraneū aliqū. pcreare. potit
sine cū nullus. pprie sit extrane⁹ imo oēs sumus ciues san-
ctoꝝ et domestici dei. eiusdē. s. fidei et ecclie xpi deuoti. Nō
est em dicere apud nos ego sum pauli. ego sum apollo. ego
sum cephe. euz pculdubio in corpe xpi mystico. sicut dicit
apls Col. ij. Nō est masculus et femina. gēilis et iude⁹. cir-
cūcisio et ppuciū. barbarus et schyta seru⁹ et liber s. xps in
oibus. Induite q vos sicut electi dei. q. d. Ad hoc q possi-
tis electi dei esse. nullū oportet extraneū reputare. nec pa-
trie pditionis aut generis allegare varietatē. cū oēs sumus
xpi in fide. et debem⁹ alterutū tanq ex vno gremio repu-
tare. Eligite q vobis virū. Dic si vis electi infra de viro. et
ista oia ondunt cū dicitur. Constitues. ij. Paral. x. Dis isrl pue-
nerat vt pstitueret regē tē. Uide. s. de pstitūē. Istud est q
scdm requisitū in electione. s. ex pte ppli intērio studiosa. seu
collectio amorosa. Constitues inqt a cō. qd est sil⁹ et statuo
qñ sil statuo. Etiā in plati electōe requirit ex pte dei acce-
ptio gratiosa. Quē inqt dñs elegerit. q. d. ille p boies debz
institui. q a deo meret eligi et assumi. Deus. n. pprie dicitur eli-
gere inqt. s. vt. s. dicitur est electionē solet inspirare: et tan-
dē tanq gratā et vtilē acceptare. Deus elegerit inqt. Ubi
dauid de se ipso dicit. j. Paral. xvij. Elegit me dñs deus
isrl vt essim rex sup isrl. Sequit. Placuit ei vt me eligeret
regē. Et dicit. Dñs elegit Salomonē filiū meū vt sederet
in throno dñi sup isrl. Et pculdubio tales q a deo eligunt
et acceptant. et q a carne et sanguine. pce. timore et fauore nō
introducunt. pprie electi dei dicitur meret. j. De. ij. Vos est
gen⁹ electū tē. sicut. s. s. bñ pcludit in ps. Hūis quē ele-
gisti et assumpisti. habitabit in atrijs tuis. Et bñ dicit habitabit
q. s. tales diligūt i suis ecclijs et in suis bñficijs remanere.
nō in alienis locis inutilit diuagari. Cui⁹ q dñs faciūt. ele-
cti. pculdubio nō sunt. imo d talib⁹ nō dei s. diaboli electi
sicut mundi negocijs inuolutis dicitur Ero. xv. Electi pncipes
ei⁹ submersi sunt in mari rubro. abyssi opuerūt eos. descen-
derūt in pfundū qñ lapis tē. Exponet inuebe p tales. et vi-
de. j. de malo electo. q. s. eligi ad dānationē. Patet q quō
in qlibet electione requirit vici. Dei acceptatio occulte. pui-
dens. Quē inqt dñs elegerit. Plebis assentio opis pñdēs
Constitues inqt. Iusti. s. eligēdi pfecto grādis et euicēs. Eū
inqt. Et sic bñ dicitur fuit. Eū pstitues quē elegerit dñs. Sic
q pty q est qdā electio ad plationē. Sed forte vis loqui
de vna scā vel de vna electa in gñe seminio dic q pnciose
margite eligunt. vt i coronis regū et pncipiū apponāt. et vt
sup caput honorabilr deferant. Sic vere dico q scē femie
eligunt a deo. vt i corona dei (q est pgeries seu collegiū p-
lator) possint corā alijs rutilare. et i dignitatē capite pperere
ps. Elegit eā de⁹ et plegit eā. et bitare eā facit i tabnaculo
suo. Et si vis notabis q in scriptura reperio. Electam ad
Dei filium pncipiū. Prima fuit beata virgo de
Carnis liliū custodiendū. quā dicitur Can. vj. q ipsa est
Mundi solium recipiendū. pulcrax luna. electax sol
Celi gaudiū accipiendū. terribilis vt castroꝝ acies